

Kære medlemmer.

Det var glædeligt at se så mange af foreningens medlemmer til foreningens 25-års jubilæumsreception 26. nov. i Vikingskibshallen. Det var en god eftermiddag med langt over 100 deltagere. Der var hyggelig stemning med taler, musik og også lidt at spise og drikke.



Formanden overrækker Vikingskibsmuseet en model af Havhingsten ladet med guldmønter = 100.000 kr. Foto W. Karrasch.

Formanden for Vikingskibsmuseets bestyrelse, borgmester *Joy Mogensen* gav foreningen varme ord med på vejen og glædede sig over det gode samarbejde, og hun så frem til foreningens fortsatte støtte i de kommende udfordrende år for museet. Joy Mogensen medbragte en pengegave på 2.500 kr. fra Roskilde Kommune.

Tinna Damgård-Sørensen kunne desværre ikke deltage, da receptionen var sammenfaldende med begravelsen af fhv. rigsantikvar, prof. Olaf Olsen, som altid har været en af Vikingskibsmuseets helt store og solide støtter. Museets lykønskninger blev i stedet overbragt af museumsinspektør *Louise Kæmpe Henriksen* med kraftig betoning af det gode indbyrdes samarbejde og foreningens økonomiske donationer til museet gennem årene.

Formanden overakte foreningens gave på 100.000 kr. til Vikingskibsmuseet. Pengene skal støtte museets kommende rigt illustrerede bogværk "*Fuldblod på havet*" om Havhingstens manøvredygtighed. Formanden overakte også en buket blomster til den person, der længst har været medlem af foreningen. Formandens taler er vedhæftet til orientering.

Men denne hilsen følger også vores nye *Forårsprogram 2016*. Og I kan downloade folderen: *Bliv ven af Vikingskibsmuseet*. Så kan de gives videre til interesserede personer.

Husk at fortælle familie, venner og bekendte om fordelene ved at være medlem i vor forening.

Glædelig Jul og Godt Nytår - og på gensyn i det nye år.

Ole Christiansen
Formand

Aase Hansen
foredragskoordinator

PS: Foreningen er fortsat meget interesseret i at modtage *mail-adresser* fra medlemmerne. Det billiggør i meget væsentlig grad såvel foreningsadministrationen som forsendelsesomkostningerne.